АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №376

[bookmark: _GoBack]от «16» октября  2015г.

«Об утверждении протокола №1
заседания комиссии по продаже права
на заключение договора аренды»

Рассмотрев Протокол №1 заседания комиссии по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 46:12:060108:27, категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование – для магазина, площадью 128 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, улица Красная площадь, сроком на  10 (десять) лет  от 15.10.2015г., Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.        Утвердить Протокол №1 заседания комиссии по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 46:12:060108:27, категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование – для магазина, площадью 128 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, улица Красная площадь, сроком на  10 (десять) лет  от 15.10.2015г. (Приложение).
2.         Специалистам Администрации поселка имени К.Либкнехта  Курчатовского района Курской области  разместить на официальном сайте муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области в сети «Интернет» протокол, указанный в п.1 настоящего Постановления.
3.         Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации  поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области  А.Н.Поедайлова.
4.        Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района Курской области                                                             А.М.Туточкин